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

A36

2h+kt

46,0 htm2

B75

1h+kt

32,5 htm2

Porras B 6.krs Porras A 6.krs

B74

3h+kt+s

61,5 htm2

0 1 2 3 4 5m 10m 20m
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KERROSPOHJA 7.KERROS

VTS ROLLIKANKATU 2
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VALMETINKATU

B79

2h+kt

43,5 htm2

A37

3h+kt+s

64,5 htm2

B84

2h+kt

40,0 htm2

B83

2h+kt

46,5 htm2

B80

2h+kt

44,5 htm2

A38

2h+kt

42,0 htm2

A39

3h+kt

59,5 htm2

A40

3h+kt+s

64,0 htm2

A41

2h+kt

46,0 htm2

Silta

B82

1h+kt

32,5 htm2
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laitetila

B85

3h+kt

58,5 htm2
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KERROSPOHJA 1.KERROS

VTS ROLLIKANKATU 2
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B A

B A
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IRT.VAR 1

TK TK

Siiv./talovar.
kuivaush.

TK

UVV/LVV

talovar.

kura

TK
talopesula

tele

Porras B Porras Akäytävä

UVV/LVV

käytäväsavus.

MaalämpökeskusSPK
talovar.

TKTK

käytävä
sisäänkäynti
parkkihalliin

A1

Liiketila

40,0 m2

kura

VSS / IRT.VAR 3

88,5 m2
A2

2h+kt

42,0 htm2

A3

3h+kt

59,5 htm2

VSS / IRT.VAR 4

75,5 m2
IRT.VAR 2

IV

A25

B67

A17

A16

A15
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A12

A3 A7

A21
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A18
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KERROSPOHJA 1.KERROS

VTS ROLLIKANKATU 2
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asuntopiha asuntopiha

B A

B A

VALMETINKATU

IRT.VAR 1

TK TK

Siiv./talovar.
kuivaush.

TK

UVV/LVV

talovar.

kura

TK
talopesula

tele

Porras B Porras Akäytävä

UVV/LVV

käytäväsavus.

MaalämpökeskusSPK
talovar.

TKTK

käytävä
sisäänkäynti
parkkihalliin

A1

Liiketila

40,0 m2

kura

VSS / IRT.VAR 3

88,5 m2
A2

2h+kt

42,0 htm2

A3

3h+kt

59,5 htm2

VSS / IRT.VAR 4

75,5 m2
IRT.VAR 2

IV

A25

B67

A17
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KERROSPOHJA 8.KERROS

VTS ROLLIKANKATU 2
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ASUKASTILA
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Mallikuva

Ylimmän kerroksen tilava asukastila sopii erilaisten kokoontumisten, 
tapahtumien ja illanviettojen järjestämiseen. 

ASUKASTILA ON 
YHDESSÄOLOA VARTEN 
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13.9.2023  Muutokset mahdollisia

YHTEISTILAT -  SAUNAOSASTO

VTS ROLLIKANKATU 2

3 3 9 0 0    T A M P E R E

0 1 2 3 4 5m 10m

kattoterassi

kattoterassi

ET

PH

siiv.

tupa

ET

WC

SAUNAOS.

WC

PSH

S

KT

KPH

P

8.KRS

YHTEISET TILAT, 8. KERROS 

SAUNAOSASTO



Mallikuva

Viihtyisällä kattoterassilla kelpaa rentoutua ja ihailla edessä avautuvia upeita 
näkymiä. Saunaosastolta pääsee suoraan vilvoittelemaan kattoterassille.

KATTOTERASSI 
KRUUNAA KOTITALON



Muutokset mahdollisia Muutokset mahdollisia

APK 		  Astianpesukone

JK/PK 		  Jääkaappi-pakastin

L/U 		  Liesi ja uuni

YK (MU) 	 Mikrohylly ja varaus  
		  mikroaaltouunille

HK 		  Hyllykomero

APK 		  Astianpesukone

JK/PK 		  Jääkaappi-pakastin

L/U 		  Liesi ja uuni

YK (MU) 	 Mikrohylly ja varaus  
		  mikroaaltouunille

HK 		  Hyllykomero

TK 	 Tankokomero

YK/YKH 	 Yläkaappi

SK 	 Siivouskomero

PY 	 Pyykkikaappi

LTO 	 Lämmöntalteenottolaite

(PPK/KR) 	 Varaus pyykinpesutornille

TK 	 Tankokomero

YK/YKH 	 Yläkaappi

SK 	 Siivouskomero

PY 	 Pyykkikaappi

LTO 	 Lämmöntalteenottolaite

(PPK/KR) 	 Varaus pyykinpesutornille

RK 	 Ryhmäkeskus  
	 (sähkötaulu)

ET 	 Eteinen

KPH 	 Kylpyhuone

KT 	 Keittotila

OH 	 Olohuone

RK 	 Ryhmäkeskus  
	 (sähkötaulu)

ET 	 Eteinen

KPH 	 Kylpyhuone

KT 	 Keittotila

OH 	 Olohuone

Asunnot: 

A5	 2. krs 
A12	 3. krs

32,0 m2
1H+KT+ALKOVI+KPH+LP

13.9.2023  Muutokset mahdollisia

ASUNNON POHJAPIIRROS    1H+KT  32m²

VTS ROLLIKANKATU 2

3 3 9 0 0    T A M P E R E

Lasitettu parveke

OH

RK

L/U

APK
YK(MU) RK (PPK/KR)

LTO

TK

HK

SK/PY

JK/PK

L/U

APK

YK(MU)

YKH YKH YKHYKHYKHYKH

KT

ET

KPH

0 1 2 3 4 5m 10m P

A5 2.krs
A12 3.krs

LYHENTEET

APK Astianpesukone
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

LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
L/U Liesi ja uuni
YK(MU) Mikrohylly ja varaus
 mikroaaltouunille
HK Hyllykomero
YK Yläkaappi
TK Tankokomero
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Varaus pyykinpesutornille
RK Ryhmäkeskus (sähkötaulu)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
WC Erillis-wc

13.9.2023  Muutokset mahdollisia

ASUNNON POHJAPIIRROS    4H+KT+S  76,5m²

VTS ROLLIKANKATU 2

3 3 9 0 0    T A M P E R E

0 1 2 3 4 5m 10m
Lasitettu parveke

Lasitettu parveke

OH

RK

JK PK

L/U APK

YK(MU)

PY

(PPK/KR)

LTO

TK HKSK
TK

HK

HK

HK

HK

HK

HK

RK

TK HKSK/PYJK/PK

L/U APK

YK(MU)

MH1

MH2

MH3

OH

ETKT

WC

VH

KPH

S

KT ET

P

A4 2.krs
A11 3.krs
A18 4.krs
A25 5.krs

LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
L/U Liesi ja uuni
YK(MU) Mikrohylly ja varaus
 mikroaaltouunille
HK Hyllykomero
YK Yläkaappi
TK Tankokomero
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Varaus pyykinpesutornille
RK Ryhmäkeskus (sähkötaulu)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
WC Erillis-wc

13.9.2023  Muutokset mahdollisia

ASUNNON POHJAPIIRROS    4H+KT+S  76,5m²

VTS ROLLIKANKATU 2

3 3 9 0 0    T A M P E R E

0 1 2 3 4 5m 10m
Lasitettu parveke

Lasitettu parveke

OH

RK

JK PK

L/U APK

YK(MU)

PY

(PPK/KR)

LTO

TK HKSK
TK

HK

HK

HK

HK

HK

HK

RK

TK HKSK/PYJK/PK

L/U APK

YK(MU)

MH1

MH2

MH3

OH

ETKT

WC

VH

KPH

S

KT ET

P

A4 2.krs
A11 3.krs
A18 4.krs
A25 5.krs

LYHENTEET

APK Astianpesukone
JK Jääkaappi
PK Pakastin
L/U Liesi ja uuni
YK(MU) Mikrohylly ja varaus
 mikroaaltouunille
HK Hyllykomero
YK Yläkaappi
TK Tankokomero
SK Siivouskomero
PY Pyykkikaappi
LTO Lämmöntalteenottolaite
(PPK/KR) Varaus pyykinpesutornille
RK Ryhmäkeskus (sähkötaulu)

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone
WC Erillis-wc

13.9.2023  Muutokset mahdollisia

AUTOPAIKKAPIIRROS

VTS ROLLIKANKATU 2

3 3 9 0 0    T A M P E R E

GSPublisherVersion 478.91.91.100

29.6.2023 Muutokset mahdollisia

VTS Rollikankatu 2
####

Pysäköintihalli 1:200

AUTOHALLI

(ei le)

E 390
N 130
käsijohde h=700+900

luiska
n. 7,9°

KÄSIJOHDE
h=900mm

RAK 4

AP1 AP2 AP3 AP4 AP5 AP6 AP7 AP8 AP9 AP10 AP11 AP12 AP13

AP30 AP29 AP28 AP27 AP26 AP25 AP24 AP23 AP22 AP21 AP20 AP19 AP18 AP17 AP16 AP15 AP14

AP31 AP32 AP33 AP34 AP35 AP36 AP37 AP38 AP39 AP40 AP41 AP42 AP43 AP44 AP45 AP46 AP47

AP63 AP62 AP61 AP60 AP59 AP58 AP57 AP56 AP55 AP54 AP53 AP52 AP51 AP50 AP49 AP48

AP64 AP65 AP66 AP67 AP68 AP69

AP75 AP74 AP73 AP72 AP71 AP70

►►

käynti
(RAK 1)

käynti
(RAK 1)

ALASYLÖS ALAS YLÖS

LE

◀
käyntiovi

◀

käynti
(RAK 4)

▷

▷

▷

ajo

ajo

ajo

LÄ
T

TÄ
H

A
T

U
N

K
A

T
U

Savus.
4,5 m2

Savus.
4,5 m2

Muuntamo
16,5 m2

TEKN / AH-SPK
24,5 m2

le le

RAK 4 / VTS Rollikankatu 2

Pysäköintihalli on yhteinen tontin muiden
asuinrakennusten kanssa. VTS Rollikankatu 2:n
käytössä on autopaikat AP39-AP68.
Ajo pysäköintihalliin tapahtuu
Lättähatunkadulta ja pysäköintihallista on
esteetön kulkuyhteys asuinrakennuksen
ensimmäiseen kerrokseen.

LE = autopaikka on mitoitettu liikuntaesteiselle sopivaksi

Kaikilla paikoilla on mahdollisuus sähköauton lataukseen.

RAK 4 / VTS Rollikankatu 2

Pysäköintihalli on yhteinen tontin muiden
asuinrakennusten kanssa. VTS Rollikankatu 2:n
käytössä on autopaikat AP39-AP68.
Ajo pysäköintihalliin tapahtuu
Lättähatunkadulta ja pysäköintihallista on
esteetön kulkuyhteys asuinrakennuksen
ensimmäiseen kerrokseen.

LE = autopaikka on mitoitettu liikuntaesteiselle sopivaksi

Kaikilla paikoilla on mahdollisuus sähköauton lataukseen.

AUTOPAIKAT

Lä
tt

äh
at

u
n

ka
tu

Muutokset mahdollisia

Pysäköintihalli on yhteinen tontin muiden asuinrakennusten kanssa. 
VTS Rollikankatu 2:n käytössä on autopaikat AP39-AP68. Ajo 
pysäköintihalliin tapahtuu Lättähatunkadulta. Pysäköintihallista on 
esteetön kulkuyhteys asuinrakennuksen ensimmäiseen kerrokseen.
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